
Działania 2010

Jak minął rok 2010 w Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych.  

  

Rok 2010 rozpoczęliśmy zabawą integracyjną .Uczestnicy zabawy pomimo podeszłego wieku
bawili się ,zapominając o swoich problemach i dolegliwościach..
Miła obsługa i piękny wystrój sali to elementy sprzyjające miłym wspomnieniom
wspólnie spędzonych chwil.
W kwietniu sprawniejsza fizycznie grupa członków SON wyjechała na zorganizowany
wypoczynek do Chorwacji. Piękne krajobrazy,czysta woda, piękna pogoda i zabytki zachęcają
do kolejnych wyjazdów i poznawania świata.
Tradycją SON-u są zabawy integracyjne .W tym roku też były kiełbaski, słodkości,muzyka i
tańce. Piękna pogoda zachęciła uczestników do bardzo długiej wspólnej zabawy.
W czerwcu byliśmy na dwudniowej wycieczce w Pradze z profesjonalnym przewodnikiem.
Życzliwość, wzajemne zrozumienie i radość ze wspólnie spędzonego czasu , tak można ocenić
te wspólnie spędzone dni.
Czerwiec to miesiąc w którym członkowie SON-u rozpoczynają turnusy rehabilitacyjne. W tym
roku odbyły się trzy ;w czerwcu—Ustka
w lipcu-------Mielno
w sierpniu-----Sarbinowo
Pomimo braku dofinansowania z PFRON na turnusy wyjechało'126 osób.
Każdego roku liczba chętnych rośnie ,ponieważ staramy się przekonać naszych członków ,że
zdrowie jest najważniejsze.
Każdego roku wprowadzamy jeden turnus w nowej miejscowości. W tym roku był to ośrodek w
Sarbinowie; Jagoda. Zostaliśmy mile zaskoczeni programem pobytu.
Były zabiegi,wycieczki, kiełbaski, pieczone prosiaczki, tańce i wiele innych atrakcji
w ramach opłaty. Przemiła obsługa wspaniała Pani Dyrektor ,bardzo bliziutko morze.
Ośrodek na szóstkę za rok jedziemy znowu.
Przez cały rok raz w tygodniu członkowie SON-u  korzystali z zajęć na krytym basenie. Było to
możliwe dzięki wyjątkowej życzliwości  Pana Dyrektora MOSiR,
jak i funduszom jakie uzyskaliśmy w ramach projektu złożonego do Urzędu Miasta Bolesławiec.
Są to bardzo ważne zajęcia usprawniające fizycznie i dające możliwość spotykania się z
osobami zdrowymi.
W 2010 roku kontynuowaliśmy akcję ,,zdrowe zęby''
Akcją objęliśmy nie tylko naszych członków . Podzieliliśmy się z innymi organizacjami z terenu
miasta i gminy .Było czym się dzielić bo darczyńca podarował nam ponad 8tysięcy sztuk i to
wszystko rozdaliśmy potrzebującym.
W przyszłym roku chcemy kontynuować akcję.
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    Pracowity rok mieli nasi niepełnosprawni tenisiści. W marcu wywalczyli srebrny medal i5miejsce na Indywidualnych Mistrzostwach Polski. W czerwcu na Mistrzostwach DolnegoŚląska Weteranów  nasz zawodnik zdobył 1- miejsce, a na Mistrzostwach Polski Weteranów-srebrny medal. W czerwcu odbył się w Bolesławcu Międzynarodowy Turniej Tenisa StołowegoOsób Niepełnosprawnych.Udział wzięło 60 zawodników z Polski, Czech i Słowacji. Nasi zawodnicy wywalczyli drugie itrzecie miejsce. W lipcu zawodnicy z Bolesławca  wzięli udział w Międzynarodowych ZawodachTenisa Stołowego w Czechach w których wzięło udział 24 zespoły. Nasi  zawodnicy ukończylizawody na 5 miejscu.Na zawodach w Żywcu zawodnicy zajęli jako zespół 5 miejsce a w kategorii wózków miejsce 3.Przed zawodnikami jeszcze dwa turnieje międzynarodowe ,oby też z medalami.II Środowiskowy Dom Samopomocy w którym znalazło swoje miejscekoło Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym Intelektualnie, realizację swoich zadań rozpocząłpiękną uroczystości z okazji 5-lecia istnienia. Były gratulacje, życzenia,występy artystyczne,prezenty i oczywiście jubileuszowy tort.Już w lutym odbył się bal karnawałowy i kolejno; śniadanie Wielkanocne, wycieczka na zamekGrodziec, III Integracyjny Festyn Rodzinny, spotkanie z aktorami, Regionalne IgrzyskaLekkoatletyczne i wycieczka do Poczdamu .Przez całe wakacje podopieczni korzystali zkompleksu basenów w Bolesławcu.Należy docenić pracę personelu,ponieważ jest to wyjątkowo trudna grupa do opieki aodpowiedzialność za ich bezpieczeństwo jest niewyobrażalna.Sukcesem Zarządu SON stale rosnąca liczba członków ,Obecnie to ponad 400osób.Przybywa nam członków wspierających .To bardzo cieszy zważywszy ,że utrzymujemy się zeskładek (25zł rocznie)W 2010 roku zebrane fundusze pozwoliły nam na dopłatę do wszystkich organizowanychimprez, oraz przejazdów na turnusy rehabilitacyjne.Dopłaciliśmy również 7 osobom do turnusów rehabilitacyjnych co było dla nich dużą pomocą.Nie bez znaczenia w naszych działaniach jest wsparcie władz miasta w tym Pana Prezydenta iStarostwa Powiatowego.Przed nami ostatnie spotkanie  integracyjne –11 grudnia wspólna kolacja i pożegnanie StaregoRoku.    Zapraszamy wszystkich członków i tych którzy chcą do nas wstąpić.Zapiszcie się do nas. U nas naprawdę dużo się dzieje, a wszystko co się działo pokazujązałączone zdjęcia.  ZARZĄD  
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